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RAJAJOKIAVUSTUSTA VIIDELLE TORNIONLAAKSON HANKKEELLE 

Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio on myöntänyt rajajokiavustuksen hakemusten 

perusteella viidelle hankkeelle. Tämän vuoden aikana toteutettavaan toimintaan suunnatussa 

avustushaussa vastaanotettiin yhteensä 14 hakemusta rajan molemmilta puolilta. 

Avustuksen hakuaika päättyi 10.2.2025.   

Komissio päätti 25.2.2025, että 12 000 euron suuruinen rajajokiavustus jaetaan seuraavasti: 

1 800 euroa BD-Kultur lasten ja nuorten musiikkiprojekti, kurssit ja konsertit 

3 500 euroa Heikura-Hägg-Huuva-Saarela-Kajasviita, konsertillinen Väylä-messu 

Tornionlaakson kirkoissa rajan molemmin puolin 

4 500 euroa Jieris ry, LINNUT - luonto- ja taidetapahtuma Muoniossa 

700 euroa Kangos PRO, Lainionjoen alueen rannan siivous 

1 500 euroa Övertorneån kunta, valokuvanäyttely Matarengissa kertomuksineen, 

erityinen osa joen riskivaikutuksien kommunikoinnille 

 

Hankkeiden sisältö:     

BD-Kultur yhdessä Haaparannan Kulttuurikoulun ja Meri-Lapin musiikkiopiston kanssa 
toteuttavat kaksi musiikkiprojektia lapsille ja nuorille. Ensimmäiseen osioon kuuluu kurssi ja 
konsertti 21.-23.2.2025 Meri-Lapin ja Haaparannan lapsille ja nuorille.  

Toinen osa musiikkiprojektista järjestetään 23.-25.5.2025. Siihen osallistuu 150 lasta ja 

nuorta Kaustisilta, Vaasasta ja Uumajasta ja he soittavat yhdessä Meri-Lapin musiikkiopiston 

ja Haaparannan kulttuurikoulun oppilaiden kanssa. Soittajien yhteinen konsertti, jossa n. 200 

lasta esiintyy, pidetään Rajalla kauppakeskuksessa 25.5. Musiikkiprojektien taustalla on 

Näppäripedagogiikka, joka alkoi Kaustisilla kansanmusiikkiin pohjautuvana lasten ja nuorten 

musiikkiopetuksena. Hankkeella luodaan pohjaa yhteissoiton jatkuvuuteen raja-alueella. 

Muusikot Heikura, Hägg, Huuva, Saarela ja Kajasviita toteuttavat konsertillisen Väylä-
messun Tornionjokilaakson kirkoissa rajan molemmin puolin Ruotsissa ja Suomessa. 
Meänkielinen Väylämessu on luotu pohjoisen alueen kirkkoihin. Musiikin on säveltänyt Päivi 
Heikura Bengt Pohjasen ja Erkki Lemisen lyriikoihin ja sen toteuttaa neljän muusikon yhtye. 
 
Taidejärjestö Jieris ry järjestää sunnuntaina 8.6.2025 klo 00–16 LINNUT - luonto- ja 
taidetapahtuman Puthaanrannan lintutornilla Muoniossa. 16 tunnin mittainen tapahtuma 
syntyy kesäyön valon ja äänimaailman ympärille. Tapahtumaan osallistujilla on mahdollisuus 
oppia linnuista, liikkua vesillä aamuöisellä joella sekä nauttia musiikin, kuvien ja esittävän 
taiteen teoksista. Tapahtuma on osallistava ja tuo esiin eri ikäisten muoniolaisten 
valmistamia lintuteemaisia teoksia.  
 
Kangos PRO järjestää rannan siivoustalkoot Lainionjoen alueella Pajalan kunnassa. 
Lainionjoki on suosittu viehekalastuskohde. Avustus käytetään talkoolaisten tarjoilun 
järjestämiseen sekä siivousmateriaalin hankintaan  
 
Övertorneån kunta järjestää joka toinen vuosi valokuvien keräyksen Övertorneån kylistä. 
Asukkaat saavat tuoda valokuviansa skannattavaksi Pohjoiskalotin tutkimuskeskuksen kuva-
arkistoon. Kuvista ja kertomuksista järjestetään näyttely Matarengissa, jonne tulee viisi 
suurta säänkestävää kuvataulua nähtäville. Tänä vuonna näyttelyssä on erityinen osa joen 



TIEDOTE 
     4.3.2025 

Tiedote Rajajokiavustus 2025 

aiheuttamien riskien vaikutuksien esiin tuomiselle ja tulvavahingoista ja -riskeistä 
tiedottamiselle.  

 

Rajajokiavustuksen tausta 

Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio avustaa vuosittain Tornionjoen vesistöalueella 

hankkeita ja aktiviteetteja, jotka liittyvät veteen, luontoon, kalastukseen, kulttuuriperintöön ja 

yhteistyöhön näissä rajajokisopimukseen liittyvissä aiheissa.   

Rajajokikomissio on myöntänyt avustusta vuodesta 2016 lähtien ja vuonna 2025 avustusta 

jaetaan 10. kerran.  

Avustuksen hakija voi olla yksityinen henkilö, yhdistys tai organisaatio. Avustus maksetaan 

tuen saajalle jälkikäteen hankkeen toteutuneista ja komission hyväksymistä kustannuksista. 

Rajat ylittävä toiminta on hankeavustusta puoltava asia.  

 

YHTEYSTIEDOT: 

Rajajokikomission sihteeristö puh: +358 40 7055 509 
sähköposti: info@fsgk.se 

kotisivut: www.fsgk.se/fi 

 

Avustuksen saajien yhteystiedot: 

BD-Kultur, Sven Keskitalo, puh. +46 703185869 

Heikura-Hägg-Huuva-Saarela/Kajasviita, Päivi Heikura-Gullsten, puh. +358 400163381 

Jieris ry, puh. +358 407572857 

Kangos PRO, Evert Silder, puh. +46 703945494 

Övertorneån kunta, Marcus Stenberg, puh. +46 768053351 

 
 

 


